Rua Reverendo Coriolano, 1386, Vila Dubus

www.sassompp.sp.gov.br
Instagran -sassomprudente
Facebook - sassomprudente

diretoria@sassompp.sp.gov.br - (18) 3902-7720

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS MUNICIPIÁRIOS DE PRESIDENTE
PRUDENTE - SASSOM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (baixo valor - artigo 75,
II, lei federal 14133/2021) NÚMERO XXXX/2025

CONTRATANTE (UASG)

931055  SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA  A SAÚDE MUNICIPIÁRIOS DE  DE PRESIDENTE PRUDENTE

OBJETO

Aquisição de tintas e materiais para pintura da sede do SASSOM.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO

R$ 5.209,74

FORMA DE ACESSO AO EDITAL E ANEXOS

Mediante o site www.presidenteprudente.sp.gov.br, www.sassompp.sp.gov.br, e no

Site do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br

ou solicitando através do e-mail diretoria@sassompp.sp.gov.br

DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS

até 16;00 horas do dia 18 de Setembro de 2025, pelo site-  https://www.gov.br/compras/pt-br

MODO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS

Pelo Diário Oficial Eletrônico do Município, portal da transparência do Município de Presidente Prudente

mailto:diretoria@sassompp.sp.gov.br?subject=Aquisi%C3%A7%C3%A3o%20de%20materiais%20de%20consumo
http://www.sassompp.sp.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.presidenteprudente.sp.gov.br/

Rua Reverendo Coriolano, 1386, Vila Dubus

www.sassompp.sp.gov.br
Instagran -sassomprudente
Facebook - sassomprudente

diretoria@sassompp.sp.gov.br - (18) 3902-7720

 pelo site oficial do SASSOM -  https://www.sassompp.sp.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

http://www.sassompp.sp.gov.br/